
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCtLLENi iA 

Hotărâre nr. 118/26.09.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj.ro 

privind angajarea unui specialist în calitate de cadru didactic asociat 

invitat la Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei în anul 

universitar 2023-2024 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii , , 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca cu nr. 12 497/18.09.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 200 alin. (4) din Legea învăţământului superior nr. 199/2023 şi al art. 

37 lit. y) din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 26 septembrie 2023, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă angajarea domnului dr. Liviu Fodor în calitate de cadru 

didactic asociat invitat, în funcţia de lector, pe perioada anului universitar 2023-2024, la 

Departamentul de Psihologie Clinică şi Psihoterapie, Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe 

ale Educaţiei. 

Secretar 


